

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第94号(430-100200-0020)
 工事名 耐震性防火水槽新設工事(清水工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	5,403,240 円
予定価格(入札書比較価格)	5,003,000 円
最低制限価格(税込み)	4,539,670 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,203,399 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)川辺	川辺 隆幸		4,499,900	3			
2	(有)橋本建設	畠中 隆治		4,328,000	1			落札
3	上淵建設(有)	上淵 徳光		5,000,000	5			
4	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		5,003,000	9			
5	(株)橋本設備	橋本 直		4,950,000	4			
6	(有)梅田工務店	梅田 博享		5,000,000	5			
7	(有)横山造園	横山 美保		4,453,000	2			
8	(有)皆越電気工業	皆越 博文		5,000,000	5			
9	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		5,000,000	5			
10	白崎商店	白崎 信一郎						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,328,000円 × 1.08 = 4,674,240円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 346,240円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第96号(430-101400-0051)
 工事名 須恵小学校プールサイド改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	7,643,160 円
予定価格(入札書比較価格)	7,077,000 円
最低制限価格(税込み)	6,678,921 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,184,187 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)橋爪建設	橋爪 博		7,035,000	7			
2	(有)尾方建設	尾方 亮三		7,025,000	5			
3	高尾建設	高尾 定盛		7,015,000	2			
4	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		7,030,000	6			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		7,050,000	9			
6	(株)恒松組	恒松 博之		7,050,000	9			
7	(有)橋本建設	畠中 隆治		7,020,000	3			
8	(有)梅田工務店	梅田 博享		7,040,000	8			
9	井手工業(株)	井手 敏博		7,000,000	1			落札
10	栄建設(株)	山口 栄治		7,020,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,000,000円 × 1.08 = 7,560,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 560,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第97号(430-101300-0021)
 工事名 免田中央通線配水管布設替に伴う給水工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

予 定 価 格 (税 込 み)	4,235,760 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	3,922,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	3,629,846 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,360,969 円

発注業種 管 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		3,910,000	3			
2	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		3,910,000	3			
3	(有)皆越電気工業	皆越 博文		3,905,000	2			
4	(株)橋本設備	橋本 直		3,900,000	1			落札
5	(株)恒松組	恒松 博之		3,920,000	6			
6	高尾建設	高尾 定盛		3,910,000	3			
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		3,920,000	6			
8	白崎商店	白崎 信一郎		3,922,000	10			
9	松岡建設	松岡 康次		3,920,000	6			
10	坂本電気商会	坂本 猪馬藏		3,920,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,900,000円 × 1.08 = 4,212,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 312,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第98号(430-101200-0092)
 工事名 宮麓区里道側溝設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	2,987,280 円
予定価格(入札書比較価格)	2,766,000 円
最低制限価格(税込み)	2,460,974 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,278,680 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)橋爪建設	橋爪 博		2,728,000	3			
2	高尾建設	高尾 定盛		2,730,000	4			
3	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		2,750,000	9			
4	上淵建設(有)	上淵 徳光		2,740,000	6			
5	萬建設(有)	萬 富夫		2,710,000	1			落札
6	(有)竹田工務店	竹田 主税		2,720,000	2			
7	(有)尾方建設	尾方 亮三		2,745,000	7			
8	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
9	若山産業	若山 忠光		2,735,000	5			
10	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,745,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,710,000円 × 1.08 = 2,926,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 216,800円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第99号(430-101000-0006)
 工事名 定住促進センター屋根修繕工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,859,760 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,722,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	1,622,338 円
最 低 制 限 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,502,165 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)橋爪建設	橋爪 博		1,710,000	3			
2	(有)竹田工務店	竹田 主税		1,700,000	1			落札
3	(株)恒松組	恒松 博之		1,710,000	3			
4	松岡建設	松岡 康次		1,715,000	5			
5	(有)富山産業	富山 義夫		1,715,000	5			
6	栄建設(株)	山口 栄治		1,705,000	2			
7	上淵建設(有)	上淵 徳光		1,720,000	7			
8	(有)橋本塗装	橋本 弘		1,720,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,700,000円 × 1.08 = 1,836,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 136,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第100号(430-101200-0093)
 工事名 築地地区農地災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	2,710,800 円
予定価格(入札書比較価格)	2,510,000 円
最低制限価格(税込み)	2,275,002 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,106,484 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	高尾建設	高尾 定盛		2,510,000	2			
2	(株)川辺	川辺 隆幸						辞退
3	(株)上野建設	上野 敏一		2,427,000	1			落札
4	萬建設(有)	萬 富夫		2,510,000	2			
5	(有)横山造園	横山 美保		2,510,000	2			
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
7	(有)尾方建設	尾方 亮三		2,510,000	2			
8	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	若山産業	若山 忠光		2,510,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,427,000円 × 1.08 = 2,621,160円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 194,160円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第101号(430-101200-0094)
 工事名 覚井地区農地災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	2,613,600 円
予定価格(入札書比較価格)	2,420,000 円
最低制限価格(税込み)	2,196,006 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,033,339 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之		2,410,000	8			
2	栄建設(株)	山口 栄治		2,403,000	2			
3	(有)橋爪建設	橋爪 博		2,405,000	4			
4	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		2,420,000	9			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		2,400,000	1			落札
6	(有)梅田工務店	梅田 博享		2,408,000	7			
7	(有)尾方建設	尾方 亮三		2,405,000	4			
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		2,405,000	4			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,403,000	2			
10	白崎商店	白崎 信一郎						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,400,000円 × 1.08 = 2,592,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 192,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第102号(430-101200-0095)
 工事名 麓地区農地災害復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	1,825,200 円
予定価格(入札書比較価格)	1,690,000 円
最低制限価格(税込み)	1,530,266 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,416,913 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		1,680,000	1			落札
2	(有)橋本建設	畠中 隆治						辞退
3	葦田環境開発(有)	葦田 英樹						辞退
4	(株)橋本設備	橋本 直						辞退
5	(有)梅田工務店	梅田 博享		1,690,000	2			
6	(有)横山造園	横山 美保		1,690,000	2			
7	(有)皆越電気工業	皆越 博文						辞退
8	(有)葦田電設工業	葦田 和政						辞退
9	若山産業	若山 忠光		1,690,000	2			
10	白崎商店	白崎 信一郎						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,680,000円 × 1.08 = 1,814,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 134,400円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第103号(430-100700-0003)
 工事名 ヘルシーランド転落防止柵設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	2,121,120 円
予定価格(入札書比較価格)	1,964,000 円
最低制限価格(税込み)	1,771,434 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,640,217 円

とび・土工・コンクリート 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)川辺	川辺 隆幸		1,653,000	1			落札
2	(有)ケント産業	熊谷 憲人		1,659,000	2			
3	(有)富山産業	富山 義夫		1,964,000	7			
4	井手工業(株)	井手 敏博		1,960,000	6			
5	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		1,964,000	7			
6	(株)勇工務店	緒方 正朗		1,706,323	5			
7	(有)橋本建設	畠中 隆治		1,680,000	3			
8	上淵建設(有)	上淵 徳光		1,964,000	7			
9	(有)横山造園	横山 美保		1,964,000	7			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		1,686,683	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,653,000円 × 1.08 = 1,785,240円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 132,240円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第104号(430-101200-0097)
 工事名 町道吉井二子線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	14,277,600 円
予定価格(入札書比較価格)	13,220,000 円
最低制限価格(税込み)	12,075,427 円
最低制限価格(入札書比較価格)	11,180,951 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		13,150,000	3			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		13,120,000	2			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		13,150,000	3			
4	(有)富山産業	富山 義夫		13,150,000	3			
5	(株)川辺	川辺 隆幸		13,170,000	6			
6	(株)上野建設	上野 敏一		13,180,000	7			
7	(株)勇工務店	緒方 正朗		13,100,000	1			落札
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		13,200,000	10			
9	栄建設(株)	山口 栄治		13,180,000	7			
10	上淵建設(有)	上淵 徳光		13,180,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 13,100,000円 × 1.08 = 14,148,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,048,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第105号(430-101200-0098)
 工事名 須恵深田線側溝改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	3,432,240 円
予定価格(入札書比較価格)	3,178,000 円
最低制限価格(税込み)	2,833,968 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,624,045 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之		3,150,000	8			
2	栄建設(株)	山口 栄治		3,140,000	4			
3	(有)橋爪建設	橋爪 博		3,120,000	1			落札
4	萬建設(有)	萬 富夫		3,145,000	6			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		3,130,000	2			
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		3,150,000	8			
7	(有)尾方建設	尾方 亮三		3,140,000	4			
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		3,148,000	7			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		3,135,000	3			
10	白崎商店	白崎 信一郎						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,120,000円 × 1.08 = 3,369,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 249,600円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第106号(430-100200-0023)
 工事名 平成30年度交通安全施設設置工事(その2)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

予定価格(税込み)	2,621,160 円
予定価格(入札書比較価格)	2,427,000 円
最低制限価格(税込み)	2,159,476 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,999,515 円

発注業種 塗装 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	井手工業(株)	井手 敏博		2,420,000	6			
2	(有)橋爪建設	橋爪 博		2,420,000	6			
3	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		2,400,000	4			
4	(株)勇工務店	緒方 正朗		2,400,000	4			
5	栄建設(株)	山口 栄治		2,420,000	6			
6	(有)橋本塗装	橋本 弘		2,038,680	3			
7	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,035,500	2			
8	山王(株) 人吉支店	宮原 亜佑美		2,004,800	1			落札
9	(株)上野建設	上野 敏一		2,420,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,004,800円 × 1.08 = 2,165,184円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 160,384円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第107号(430-100200-0024)
 工事名 耐震性防火水槽新設工事(竹野工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	14,972,040 円
予定価格(入札書比較価格)	13,863,000 円
最低制限価格(税込み)	12,512,257 円
最低制限価格(入札書比較価格)	11,585,424 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	高尾建設	高尾 定盛		11,647,000	2			
2	(株)川辺	川辺 隆幸		11,797,413	4			
3	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		11,670,000	3			
4	(有)橋本建設	畠中 隆治		12,260,000	5			
5	上淵建設(有)	上淵 徳光		13,860,000	8			
6	萬建設(有)	萬 富夫		11,625,000	1			落札
7	(株)橋本設備	橋本 直		13,720,000	7			
8	(有)梅田工務店	梅田 博享		13,860,000	8			
9	(有)横山造園	横山 美保		12,338,000	6			
10	若山産業	若山 忠光		13,863,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 11,625,000円 × 1.08 = 12,555,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 930,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第4号(430-101400-0007)
 委託名 せきれい館改修工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

発注業種

予定価格(税込み)	1,316,520 円
予定価格(入札書比較価格)	1,219,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

建築関係建設コンサルタント 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		1,210,000	9			
2	設計工房/ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		1,210,000	9			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		1,190,000	5			
4	美建設計事務所	緒方 弘美		1,160,000	1			落札
5	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		1,190,000	5			
6	久保田暁建築研究所	久保田 暁		1,180,000	2			
7	建築士事務所なかおか	中岡 守		1,195,000	7			
8	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		1,180,000	2			
9	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		1,200,000	8			
10	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		1,180,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,160,000円 × 1.08 = 1,252,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 92,800円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第38号(430-101300-0022)
 委託名 吉井並木線他給水工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

予定価格(税込み)	507,600円
予定価格(入札書比較価格)	470,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		450,000	3			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		452,000	6			
3	北川測量設計	北川 宏		460,000	9			
4	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	高橋 晶		445,000	2			
5	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		450,000	3			
6	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		440,000	1			落札
7	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		458,000	8			
8	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		460,000	9			
9	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		450,000	3			
10	山口測量設計	山口 羊次		455,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 440,000円 × 1.08 = 475,200円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 35,200円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第39号(430-101200-0099)
 委託名 あさぎり町舗装構造調査(FWD)業務委託(H30防安全)
 委託場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

予定価格(税込み)	7,574,040 円
予定価格(入札書比較価格)	7,013,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 地質調査 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	第一復建(株)熊本事務所	佐藤 倫雄		7,000,000	6			
2	ジーアンドエスエンジニアリング(株) 熊本営業所	吉澤 孝之		6,850,000	3			
3	(株)アバンス	工藤 伸		6,850,000	3			
4	(株)中央技術コンサルタンツ 九州支店	甲斐 寛人		6,840,000	2			
5	アジアエンジニアリング(株) 熊本支店	松岡 博		6,900,000	5			
6	大成ジオテック(株) 熊本営業所	今泉 敦嗣		6,650,000	1			落札
7	(株)建設技術研究所 熊本事務所	石川 順治						辞退
8	基礎地盤コンサルタンツ(株) 熊本支店	上保 繁幸		7,013,000	7			
9	(株)パスコ 熊本支店	立野 幸樹		7,013,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,650,000円 × 1.08 = 7,182,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 532,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第49号(430-100200-0050)
 物品名 平成30年度消防ホース・消火栓用物品購入事業
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

予定価格(税込み)	3,751,920円
予定価格(入札書比較価格)	3,474,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 防衛用装備品類 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		1,468,500	1			落札
2	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男		3,183,000	4			
3	熊本被服(株)	岡本 明		3,366,000	8			
4	三輝物産(株)	西銘 生冶		3,183,000	4			
5	(株)田原商会	成良 仁志		3,219,600	6			
6	(株)ニッケカスタム熊本	渋谷 明子		3,158,600	3			
7	日本乾溜工業(株) 八代出張所	久保田 亮彦		3,219,600	6			
8	野々村ポンプ(株)	湯本 淳二		3,122,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 1,468,500円 × 1.08 = 1,585,980円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 117,480円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第50号(430-100200-0051)
 備品名 あさぎり町デジタル登録局無線機整備事業
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課 地内
 入札年月日 平成30年12月7日

予定価格(税込み)	5,841,147 円
予定価格(入札書比較価格)	5,408,470 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 電気・通信用機器類 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		5,142,000	6			
2	ツザキ電化センター	津崎 光任						辞退
3	有限会社 戸高商店	戸高 友喜		4,068,000	5			
4	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		2,998,000	2			
5	熊本被服(株)	岡本 明		2,954,840	1			落札
6	(株)熊本無線	古澤 貴生		3,240,000	3			
7	(株)ニッケカスタム熊本	渋谷 明子		3,250,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 2,954,840円 × 1.08 = 3,191,227円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 236,387円